



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Tendas de 3x3m em estrutura metálica tubular, lona vinílica branca antichama.	144	UND	R\$ 462,75	R\$ 66.636,00			
2	Tendas de 5x5m em estrutura metálica tubular, lona vinílica branca antichama.	48	UND	R\$ 802,75	R\$ 38.532,00			
3	Tendas de 10x10m em estrutura metálica tubular, lona vinílica branca antichama.	48	UND	R\$ 1.931,25	R\$ 92.700,00			
4	Som processado com: 01 mesa de som digital, 24 canais; 04 caixas de som amplificadas; cabos e conectores; 01 gravador digital com porta USB. 04 microfones sem fio; 6 microfones com fio; 04 pedestais de microfone; 01 púlpito.	24	UND	R\$ 4.416,67	R\$ 106.000,08			
5	Praticáveis em estruturas de cantoneiras metálicas, com placas de compensado naval na medida de 1x2m cada, montadas sobre encaixe com altura inicial de 0,20m do chão com pés metálicos reguláveis com parafusos e travas, podendo atingir altura de até 1,00m de altura.	288	UND	R\$ 404,00	R\$ 116.352,00			
6	Cadeiras em polipropileno na cor branca sem braço.	4200	UND	R\$ 8,37	R\$ 35.154,00			
7	Mesas em polipropileno na cor branca quadrada.	720	UND	R\$ 13,43	R\$ 9.669,60			
8	Iluminação com 30 pontos, distribuídos em 18 refletores led 200w220v para tendas e 12 refletores par LED RGBW 3w 220v para a mesa diretora.	24	UND	R\$ 4.983,33	R\$ 119.599,92			
9	Painel de LED de alta resolução P3 (outdoor) medindo 3x2m, montada em estrutura metálica de P30 e com processador de vídeo.	24	UND	R\$ 11.016,67	R\$ 264.400,08			
10	Serviço de gravação e transmissão ao vivo das sessões, com equipamentos: 02 plataformas com banco e suporte para câmera com 01m de altura; 01 unidade móvel full HD 1080P com ilha de edição, 02 câmeras, 03 ccd digital, 01 mesa de corte com quatro entradas, 01 DVD player e transmissão de imagens e áudio através de computador ou equipamento similar no canal de Youtube da Câmara Municipal de Macaé. Ponto de internet com ou sem fio para transmissão da sessão ao vivo; sistema completo de AC 110/220V com main power.	24	UND	R\$ 16.033,33	R\$ 384.799,92			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
11	Gerador silenciado 80KVA de potência, trifásico com motor de 4 cilindros, tensão de 110/220/380/440V, a ser determinada de acordo com as necessidades dos equipamentos elétricos ou cargos a serem conectados. Cabeamento compatível com a carga e 01 tanque de combustível abastecido.	24	UND	R\$ 5.683,33	R\$ 136.399,92			
12	Banheiro químico fabricado em polietileno de alta densidade, contendo mictório, vaso sanitário, porta papel higiênico com fornecimento do mesmo, reservatório de 200 litros para dejetos e indicador de ocupado/livre.	144	UND	R\$ 555,00	R\$ 79.920,00			
13	Banheiro químico para cadeirante, fabricado em polietileno de alta densidade, contendo mictório, vaso sanitário, porta papel higiênico com fornecimento do mesmo, reservatório de 200 litros para dejetos e indicador de ocupado/livre.	48	UND	R\$ 812,50	R\$ 39.000,00			
14	Banner com logomarca da Câmara e mensagem tamanho extra grande, faixa na medida de 3x0,7m.	72	UND	R\$ 380,00	R\$ 27.360,00			
15	Ventilador com vaporizador de água.	120	UND	R\$ 336,67	R\$ 40.400,40			
16	Caixa térmica com capacidade para 360 litros.	96	UND	R\$ 190,00	R\$ 18.240,00			
17	Caixa térmica com capacidade para 50 litros, contendo em cada caixa térmica 02 (dois) sacos de gelo de 10kg.	96	UND	R\$ 96,67	R\$ 9.280,32			
18	Toalha em tecido azul marinho para as mesas em polipropileno, com medidas de 1,40 x 1,40cm.	240	UND	R\$ 25,00	R\$ 6.000,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0052/2023

FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
19	Piso moldado em plástico polipropileno de alta resistência, montado em placas com 25 cm largura, 100 cm comprimento, espessura 3,5cm.	6000	M ²	R\$ 39,00	R\$ 234.000,00			
20	Balcão para Cerimonial em madeira, na cor tabaco, medindo aproximadamente 2m de comprimento e 90cm de altura.	24	UND	R\$ 383,33	R\$ 9.199,92			
21	Jogo de bandeiras (nacional, estadual e municipal), tamanho 02 panos.	24	UND	R\$ 251,67	R\$ 6.040,08			
22	Conjunto de panóplia, composta de base com 3 furos e 3 mastros padrão mogno, medidas de 2m e 20cm.	24	UND	R\$ 383,33	R\$ 9.199,92			
23	Kit lanche, composto por 01 sanduiche, 01 fruta, 01 barra de cereal, 01 refrigerante lata ou suco industrializado em lata condicionado em embalagem resistente.	1920	UND	R\$ 29,33	R\$ 56.313,60			
24	Garrafa de água mineral, 500ml	7680	UND	R\$ 4,21	R\$ 32.332,80			
25	Organizador de fila, altura 95cm, diâmetro base 22cm, com corrente em pvc de 1m.	1200	UND	R\$ 25,75	R\$ 30.900,00			
				Valor Total	R\$ 1.968.430,56			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização do Projeto Câmara Itinerante, contemplando locação de equipamentos, fornecimento de mão de obra e material de consumo necessário para atender as demandas suscitadas, de acordo com o previsto na Resolução nº 1.891/2010.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: